WSy

NN 14 Arbetsprotokoll
VNS Match nr: 31644764 Serie: Training Matches HB
Datum: 2023-10-05 KI: 20:10
Arena: ,

IFK - Ulvaker
Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Start forsta halvlek
2 0:31 1-0 IFK Mal 4 Martin Nordstrom
3 0:41 2-0 IFK Mal 9 Anna-Stina Dahlberg
4 0:53 |3-0 |IFK Mal 4 Martin Nordstrom
5 1:06 3-1 | Ulvaker Mal 1 Eugenia Karlsson
6 1:57 3-2 |Ulvaker Mal 10 |Albertina Sjogren
7 2:19 42 IFK Mal 17 | Mufflon Far
8 2:35 4-3 | Ulvaker Mal
9 3:00 IFK Spelare aktiverad 3 Esbjérn Lindholm
10 |3:.00 53 IFK Mal 17 | Mufflon Far
11 3:06 5-4  Ulvaker Mal 14  Gertie Aberg
12 | 3:26 Ulvaker Spelare aktiverad Goran Forsberg
13 |3:29 5-5 |Ulvaker Mal Goran Forsberg
14 | 3:45 Ulvéker Varning Goran Forsberg
15 345 6-5 IFK Mal Esbjérn Lindholm
16 450 75 IFK Mal 17 | Mufflon Far
17 5:.03 |7-6  Ulvaker Mal 17  Eva-Marie Lundin
18 |5:17 IFK Spelare aktiverad Viola Sundqgvist
19 |5:20 IFK Spelare aktiverad Elon Lundgren
20 5:24 Ulvéker Spelare aktiverad Karin Olofsson
21 5226 7-7  Ulvaker Mal 14  Gertie Aberg
22 547 |87 IFK Mal 2 Conny Bjork
23 6141 97 |IFK Mal 17  Mufflon Far
24 |7:03 9-8 |Ulvaker Mal 3 Goran Forsberg
25 |7:12 10-8 IFK Mal 5 Viola Sundqyvist
26 | 7:33 IFK Varning 7 Elon Lundgren
27 |7:33 | 10-9 |Ulvaker Mal 7-m 8 Borghild Nystrom
28 805 119 IFK Mal 4 Martin Nordstrom
29 1813 129 IFK Mal 7 Elon Lundgren
30 8:39 IFK Tilldémd 7-m
31 9:02 Ulvaker Spelare aktiverad 6 Stina Claesson
32 10:50 139 |IFK Mal 17  Mufflon Far
33 11:02 13-10 Ulvaker Mal 17  Eva-Marie Lundin
34 11:50 |14-10 IFK Mal 7 Elon Lundgren
35 [12:12 Ulvéker Tilldomd 7-m

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

12:19
12:57
13:03
14:23
14:30
15:27
15:47
15:50
15:52
15:56
16:18
16:39
16:43
16:44
16:46
16:47
16:49
16:51
17:16
17:27
17:31
18:25
18:49
19:40
19:42
19:44
19:46
19:48
20:01
20:10
20:35
21:16
21:59
21:59
22:40
22:48
22:55
26:03
30:00
30:57
31:54
32:19
60:00

15-10
15-11

16-11
17-11

18-11
18-12

19-12
20-12
20-13
20-14
20-15
21-15
21-16

22-16
22-17

23-17

24-17
25-17
25-18
25-19
26-19

26-20
27-20

Ulvaker
IFK
IFK
Ulvaker
Ulvaker
IFK
IFK
IFK
IFK
Ulvéker
IFK
Ulvaker
Ulvaker
Ulvaker
Ulvaker
IFK
IFK
IFK
IFK
Ulvaker
Ulvaker
Ulvaker
IFK
Ulvaker
IFK
IFK
Ulvaker
Ulvéker
IFK
Ulvaker
Ulvéker
IFK
Ulvaker
IFK
IFK
Ulvaker
Ulvéker
IFK

Ulvaker
IFK
Ulvaker

7-m miss
Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Direkt rott kort
Mal

Direkt rott kort
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

2:a halvlek startades
Mal

Mal

Timeout

Matchen &r slut

17

12

12

11

13

14

17
17

13
13
99
12
15
99

17
99
12
12
99

Match nr: 31644764 Serie: Training Matches HB IFK Ulvaker

Conny Bjérk
Eva-Marie Lundin
Karin Olofsson
Martin Nordstrom
Viola Sundqvist
Victor Nyberg
Karolina Aberg
Ing-Britt Bjork
Karolina Aberg
Ella J6nsson
Inga-Lisa Andreasson
Tomas Holmberg
Sigurd Arvidsson
Richard Viklund
Valdemar Nordstrom
Victor Nyberg
Mufflon Far
Eva-Marie Lundin
Karin Olofsson
Borghild Nystrém
Viola Sundqvist
Sigurd Arvidsson
Olav Holmgren
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Mickael Aberg
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Karin Olofsson
Eleonora Ekstrém
Victor Nyberg
Birgit Lundberg
Mufflon Far

Tina Hermansson
Valfrid Isaksson
Valfrid Isaksson
Tina Hermansson

Eugenia Karlsson
Richard Viklund
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